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 Med anledning av de rådande omständigheterna och undantagsförhållandet pga
coronapandemin har kommunerna och sjukvårdsdistriktet i Egentliga Finland
inlett ett tätare samarbete i bekämpningen av coronaviruset. Ett samarbetsavtal
föreslås mellan kommunerna, vars syfte är att använda hälsocentralernas
bäddavdelningsplatser effektivt över kommungränser.

 Samarbetsavtalet möjliggör koncentrering av vården av covid-patienter till
kohorterade avdelningar. På detta sätt kan sjukdomens spridning minimeras,
speciellt med tanke på övriga patienter och personal. På de utsedda
avdelningarna kan personalresurser samt skyddsutrustning användas effektivare.
Avtalet förutsätter att kommunerna i gengäld är beredda på att motta övriga
patienter vid behov på de bäddavdelningar som det inte vårdas covid-patienter.
Det har regionalt, med ledning av överläkarna, överenskommits om förslag till
vilka orters avdelningar som skulle fungera som covid-avdelningar. Priset på
vården för patienter på covid-avdelning föreslås utgå från faktiska kostnader,
eftersom erfarenheter om vården av covid-patienter inte finns från tidigare.
Sjukvårdsdistriktets jurister har granskat och godkänt avtalet.

 Covid-patienter från Pargas skulle enligt förslag vårdas på bäddavdelning i S:t
Karins. En tilläggsfråga har sänts till S:t Karins överläkare gällande språkfrågan och
ifall S:t Karins kan garantera att svenskspråkiga patienter får vård på sitt
modersmål. Enligt överläkaren finns det flera svenskkunniga i personalen. Man
strävar till att svenskspråkiga får vård på svenska, men man kan inte garanterat
uppfylla detta under alla omständigheter. Vidare diskuterades ifall det skulle vara
en risk för Pargas att motta patienter från andra kommuner till bäddavdelningen,
då antalet insjuknade varierar mellan kommunerna och antalet smittade i Pargas
är relativt liten. Enligt överläkarna är det inte större risk, då patienter med
coronavirussymptom inte skickas vidare till andra kommuner.

Kompletterande material Liite 1 V-S PTH vuodeosastopotilaspaikat 21.4.2020
 Liite 2 V-S PTH vuodeosastopotilaspaikat 21.4.2020
 Liite 3 vuodeosastojen hoitopäivähinnat
 Varsinais-Suomen PTH covid-kohorttipaikat
 Yhteistyösopimus TK vuodeosastot Varsinais-Suomessa

Förslag Stadsstyrelsen  godkänner samarbetsavtalet om akutvårdens förverkligande
mellan hälsocentralernas bäddavdelningar i Egentliga Finland.



 Beslutet justeras omedelbart.

Beslut Förslaget godkändes.
 Beslutet justerades omedelbart.

Delgivning Biträdande överläkare K. Wilson, Egentliga Finlands sjukvårdsdistrikt
(registratorskontoret)
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